
 
CONSORZIO DI BONIFICA MONTANA DEL GARGANO  

 
 Viale C. Colonbo n. 243 - 71100 FOGGIA 

     Tel. 0881/633140/1 – fax 0881/634187 
            E-MAIL: info@bonificadelgargano.it  Internet: http://www.bonificadelgargano.it 

 
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

 
 

STAZIONE APPALTANTE : Consorzio di Bonifica Montana del Gargano. 
 
OGGETTO DELL’APPALTO : redazione relazione geologica per la realizzazione del progetto 
esecutivo “Rete di acquedotti minori nel comprensorio  del Consorzio di Bonifica Montana del 
Gargano con utilizzo di risorse idriche locali. Schema Sud 2° lotto – ESTENDIMENTO. 
 
PROCEDURA DI GARA : procedura negoziata –cottimo fiduciario ai sensi dell’art. 125 comma 
11 del D. Lgs. n.163/06 e s.m.i. 
 
IMPORTO PRESUNTO DEL SERVIZIO : €. 22.010,95 di cui €.5.079,45 a titolo di rimborso 
spese forfetario. 
 
AGGIUDICAZIONE : appalto aggiudicato in base del criterio dell’offerta economicamente più 
vantaggiosa ai sensi dell’art.57 comma 6 del D. Lgs. n.163/06 e s.m.i.. 
 
DATA DI AGGIUDICAZIONE  : Deliberazione della Deputazione Amministrativa n. 313/13         
del 26/03/2013. 
 
NUMERO PROFESSIONISTI INVITATI : n.5. 
 
OFFERTE RICEVUTE : n.5. 
 
OFFERTE AMMESSE : n.5. 
 
AGGIUDICATARIO : dott. geol. Federico Barbano, via Nicola Campanile, 1 – 71013 San 
Giovanni Rotondo 
 
Foggia lì 29/03/2013 

 

         IL PRESIDENTE 

                (Giancarlo Frattarolo) 

 
 
 


